
Total 9 6 3
72 Hole Hole Hole

1 (-4) 68 อรัณย ์ พรีภมูิ Aran  PIRAPHUM THA 68 33 21 11

2 (-3) 69 สมเกยีรต ิ ศรสีงา่ Somkiat  SRISA-NGA THA 69 35 21 12

3 (-2) 70 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 70 34 22 11

(-2) 70 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 70 36 22 12

5 (-1) 71 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 71 34 21 10

(-1) 71 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 71 35 21 11

(-1) 71 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 71 36 23 12

(-1) 71 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 71 37 22 12

(-1) 71 วรากร  นนทรักส์ Warakorn  NONTHARUX THA 71 37 26 15

(-1) 71 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ Poom  PATTAROPONG THA 71 38 24 12

11 (Par) 72 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 72 35 22 12

(Par) 72 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 72 36 24 12

(Par) 72 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 72 37 22 12

(Par) 72 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ Ekthumrong  LUANGANURUK THA 72 38 25 14

15 (+1) 73 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ Phubeth  METTAPRASERT THA 73 34 21 11

(+1) 73 โรจนศักดิ ์ ทองบญุชู Rojjanaasak  TONGBOONCHU THA 73 35 21 10

(+1) 73 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 73 35 22 11

(+1) 73 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 73 35 22 11

(+1) 73 โชคชยั  สนุทรสารทลู Chokchai  SUNTORNSARATOOL THA 73 35 22 12

(+1) 73 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 73 36 23 11

(+1) 73 ศรอีนุเทพ  มสีวนนลิ Srianuthep  MEESUANNIN THA 73 36 23 12

(+1) 73 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 73 36 24 13

(+1) 73 สรวชิญ ์ อัมพนิ Sorawich  AMPIN THA 73 36 24 14

(+1) 73 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 73 37 24 11

(+1) 73 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 73 37 24 12

(+1) 73 ทักทาย  สทุนต์ Thakthay  SUTHON THA 73 39 25 13

27 (+2) 74 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 74 36 22 13

(+2) 74 บวร  บวรรัตนารักษ์ Bovorn  BOVORNRATANARAKS THA 74 36 24 13

(+2) 74 คณุานนต ์ แมน้เขยีว Kunanon  MANKAEW THA 74 36 24 13

(+2) 74 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 74 CUT 37 22 11

(+2) 74 ปฐมพล  เฟ่ืองสวสัดิ์ Pathompon  FUENGSAWAT THA 74 OFF 37 24 12

(+2) 74 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 74 38 23 11

(+2) 74 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 74 38 26 14

(+2) 74 บวรศักดิ ์ ผาสขุหชั Borvornsak  PASOOKHUSH THA 74 39 27 13

(+2) 74 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 74 40 25 12

(+2) 74 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 74 40 26 14

37 (+3) 75 มนตร ี เจรญิสขุ Montree  CHAROENSUK THA 75 36 22 11

(+3) 75 สมศักดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 75 36 23 12

(+3) 75 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 75 37 23 11

(+3) 75 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 75 37 23 12

(+3) 75 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 75 38 23 12

(+3) 75 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 75 38 24 12

(+3) 75 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ Perapop  PHONGTHANARAK THA 75 38 24 12

(+3) 75 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวฒันา Chinnapat  TANGTRONGWATTANA THA 75 38 25 13

(+3) 75 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 75 39 24 11

(+3) 75 ชานนท ์ อิม่โอษฐ์ Chanon  IM-OAT THA 75 39 25 14

47 (+4) 76 ทรอยส ์นภสนิธุ ์ ตน้แขม Troix Noppasin  TONKHAM THA 76 37 25 13

(+4) 76 ณภัทร  บญุมา Naphat  BOONMA THA 76 38 25 13

(+4) 76 ภาณุพงษ์  แหว้ดี Panupong  HAEWDEE THA 76 38 25 13

(+4) 76 ทศธรรม  สทุนต์ Tossatam  SUTHON THA 76 38 26 14

(+4) 76 สหชาต ิ เขยีนนอก Sahachati  KHEINNOK THA 76 39 24 12

(+4) 76 นนทนันท ์ มารศรี Nonthanan  MARASRI THA 76 39 24 14

(+4) 76 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chisanupong  PORNANAKE THA 76 39 26 13

(+4) 76 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 76 40 24 12

(+4) 76 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 76 40 26 13

(+4) 76 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 76 40 26 13

57 (+5) 77 ประสบโชค  ไชยยนัตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 77 37 23 11
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(+5) 77 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 77 38 22 13

(+5) 77 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 77 38 25 12

(+5) 77 ภวศิ  ปัณทะรส Pawit  PANTAROS THA 77 39 24 13

(+5) 77 ทัพปราการ  ยิม้ทองสขุ Thapprakarn  YIMTHONGSUK THA 77 39 26 13

(+5) 77 พศวตัธ ์ วารศีริรัิกษ์ Potsawat  WAREESIRIRAK THA 77 41 26 13

63 (+6) 78 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ Pattaradanai  LALITANURAK THA 78 38 22 11

(+6) 78 รัฐวชิญ ์ โรจน์วรากติติ์ Ratthawit  ROAGWARAKIT THA 78 39 24 13

(+6) 78 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 78 39 24 13

66 (+7) 79 ณภัทร  ปรมะเจรญิโรจน์ Napat  PARAMACHAROENROJ THA 79 37 24 12

(+7) 79 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 79 39 24 13

(+7) 79 นรตุม ์ มนัสเสรี Narut  MANASSEREE THA 79 39 24 13

(+7) 79 ณชล  มงคลหลา้ Nachol  MONGKOLLA THA 79 39 25 12

(+7) 79 กฤษฎา  ปัญญาสุ Kritsada  PANYASU THA 79 40 26 12

71 (+8) 80 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศักดิ์ Watcharapong WIJITTHOMRONGSAK THA 80 36 23 13

(+8) 80 นวภล  สรศักดิ์ Navapol  SORASAK THA 80 39 24 12

(+8) 80 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 80 40 26 14

(+8) 80 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 80 41 26 14

(+8) 80 ณัฐนัย  คชเสนี Nattanai  GAJASENI THA 80 42 27 15

76 (+9) 81 ศภุโชค  ละเอยีด Suphachok  LA-IED THA 81 40 26 13

(+9) 81 กาณฑ ์ จรยิะพันธุ์ Kan  JARIYAPAN THA 81 41 25 12

(+9) 81 อัสนีย ์ ยนืยั่ง Atsanee  YUANYANG THA 81 42 27 15

(+9) 81 บัณฑติ  เลศิมณีกาญจน์ Bundit  LERTMANEEKARN THA 81 42 28 16

80 (+10) 82 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 82 38 25 13

(+10) 82 วรตุมาศ  ศขุสวสัดิ ์ณ อยธุยา Varutmas  SUKHASVASTI NA AYUDHYA THA 82 39 27 14

(+10) 82 ครสิ  ชนิพงศ์ Chris  CHINNAPONGSE THA 82 41 26 14

(+10) 82 พชร  บญุเหมาะ Patchara  BOONMOUR THA 82 42 27 13

(+10) 82 พล  พรเจรญิทรัพย์ Phol  PORNCHAROENSUP THA 82 42 27 15

(+10) 82 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 82 43 26 14

86 (+11) 83 กนกพัฐ  เตชะศริปิระภา Kanokphat  TECHASIRIPRAPA THA 83 41 26 13

(+11) 83 วชริวชิญ ์ ชาญจรัสพงศ์ Vachiravit  CHANJARASPONG THA 83 41 27 16

88 (+12) 84 คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA 84 40 26 13

(+12) 84 กติต ิ จันทรส์วสัดิโ์คกสงู Kitti  CHANSAWADKHOKSUNG THA 84 41 25 13

(+12) 84 รจุโิรจน์  แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 84 42 26 14

(+12) 84 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ Thananchai  PRASERTKAEW THA 84 43 26 15

(+12) 84 พรี ์ นนทรักส ์(Am) Pe  NONTARUX THA 84 43 27 14

(+12) 84 วรชมุ  ชมะทัต Vorachoom  CHMATHAT THA 84 44 27 14

(+12) 84 สกุฤษฏิ ์ เรอืงกาญจนสรุยี์ Sukrit  RUANGKANJANASUREE THA 84 46 29 15

95 (+13) 85 ยทุธศักดิ ์ ภรูภัิทรพันธุ์ Yutthasak  PURIPATTARAPUN THA 85 42 25 14

(+13) 85 ณัฐชนนท ์ ววิฒัน์ธนาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 85 43 26 13

97 (+14) 86 จริาย ุ จ าเรญิวฒันา Jirayu  JUMROENWATTANA THA 86 41 27 15

(+14) 86 Atsushi  NAKAMURA Atsushi  NAKAMURA JPN 86 43 29 16

(+14) 86 อานนท ์ ลว้นวฒันานุกลู Anon  LUANVATHANANUKUL THA 86 44 26 14

100 (+16) 88 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 88 42 26 13

(+16) 88 รวกิร  กศุลกลุ Ravikorn  KUSOLKUL THA 88 46 29 13

102 (+19) 91 คมชาญ  สวุรรณชืน่ Komchan  SUWANNACHUEAN THA 91 45 27 14

103 WD คมษิต  หวัใจ Komsith  HUACHAI THA

WD อัคคะเมศฐ ์ สงวนสันตกิลุ Akkamet  SANGUANSANTIGUL THA

WD ชวนากร  ยศหนองทุม่ Chawanakon  YOTNONGTHUM THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

4 3 5 4 4 4 3 4 5 5 4 4 4 3 4 5 3 4 36 36 72 Hole Hole Hole

1 (-4) 68 อรัณย ์ พรีภมูิ THA Aran  PIRAPHUM 4 3 5 3 5 5 3 3 4 5 3 4 4 3 3 5 3 3 35 33 68 33 21 11

2 (-3) 69 สมเกยีรต ิ ศรสีงา่ THA Somkiat  SRISA-NGA 4 2 5 4 4 4 3 4 4 5 5 4 4 2 3 5 3 4 34 35 69 35 21 12

3 (-2) 70 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 5 4 5 3 2 4 5 5 4 3 4 3 4 5 2 4 36 34 70 34 22 11

(-2) 70 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 3 4 5 4 3 3 4 4 5 4 5 3 3 4 5 3 4 34 36 70 36 22 12

5 (-1) 71 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 4 4 6 3 4 4 3 4 5 5 4 4 5 2 4 4 2 4 37 34 71 34 21 10

(-1) 71 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 3 3 5 4 5 4 3 4 5 5 5 4 3 3 4 4 3 4 36 35 71 35 21 11

(-1) 71 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 4 4 4 4 3 4 3 4 5 4 5 4 4 3 4 5 3 4 35 36 71 36 23 12

(-1) 71 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 4 3 4 3 3 4 3 5 5 5 5 5 3 3 4 5 3 4 34 37 71 37 22 12

(-1) 71 วรากร  นนทรักส์ THA Warakorn  NONTHARUX 4 4 5 4 4 3 2 4 4 4 4 3 4 3 4 5 6 4 34 37 71 37 26 15

(-1) 71 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ THA Poom  PATTAROPONG 4 3 5 3 4 4 2 4 4 6 4 4 4 4 4 5 4 3 33 38 71 38 24 12

11 (Par) 72 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 4 3 4 5 3 4 6 5 4 4 4 3 3 5 3 4 37 35 72 35 22 12

(Par) 72 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 3 3 5 3 4 4 3 5 6 5 4 3 4 4 4 5 3 4 36 36 72 36 24 12

(Par) 72 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 2 5 5 3 4 3 4 5 6 5 4 3 3 4 4 4 4 35 37 72 37 22 12

(Par) 72 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ THA Ekthumrong  LUANGANURUK 3 3 5 4 3 4 3 4 5 5 4 4 4 3 4 5 3 6 34 38 72 38 25 14

15 (+1) 73 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ THA Phubeth  METTAPRASERT 5 3 5 4 5 4 3 5 5 5 5 3 4 2 4 5 3 3 39 34 73 34 21 11

(+1) 73 โรจนศกัดิ ์ ทองบญุชู THA Rojjanaasak  TONGBOONCHU 5 3 5 3 4 4 3 5 6 6 4 4 3 3 5 4 2 4 38 35 73 35 21 10

(+1) 73 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 5 3 6 4 5 4 3 4 4 5 5 3 4 3 4 4 3 4 38 35 73 35 22 11

(+1) 73 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 4 5 4 4 4 3 5 5 5 4 4 4 3 4 4 3 4 38 35 73 35 22 11

(+1) 73 โชคชยั  สนุทรสารทลู THA Chokchai  SUNTORNSARATOOL 4 2 5 4 7 4 3 5 4 5 4 4 3 3 4 5 3 4 38 35 73 35 22 12

(+1) 73 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 4 6 4 4 4 3 3 5 4 5 4 4 4 4 5 3 3 37 36 73 36 23 11

(+1) 73 ศรอีนุเทพ  มสีวนนลิ THA Srianuthep  MEESUANNIN 4 3 5 4 4 4 3 4 6 5 4 4 4 3 4 5 4 3 37 36 73 36 23 12

(+1) 73 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 5 2 5 4 5 4 3 4 5 5 3 4 5 2 4 5 4 4 37 36 73 36 24 13

(+1) 73 สรวชิญ ์ อัมพนิ THA Sorawich  AMPIN 5 3 5 4 4 4 3 5 4 5 4 3 4 2 4 5 4 5 37 36 73 36 24 14

(+1) 73 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 4 4 5 4 4 4 3 4 4 5 4 4 5 3 5 4 3 4 36 37 73 37 24 11

(+1) 73 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 3 5 3 5 4 3 4 5 5 4 4 5 3 4 4 3 5 36 37 73 37 24 12

(+1) 73 ทักทาย  สทุนต์ THA Thakthay  SUTHON 4 3 5 3 3 4 3 4 5 6 4 4 4 4 4 5 4 4 34 39 73 39 25 13

27 (+2) 74 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 3 5 4 5 4 3 5 5 6 5 3 3 2 4 5 4 4 38 36 74 36 22 13

(+2) 74 บวร  บวรรัตนารักษ์ THA Bovorn  BOVORNRATANARAKS 5 3 4 4 4 4 3 5 6 5 3 4 4 3 4 6 3 4 38 36 74 36 24 13

(+2) 74 คณุานนต ์ แมน้เขยีว THA Kunanon  MANKAEW 4 3 5 5 4 5 3 5 4 4 3 5 4 3 4 5 3 5 38 36 74 36 24 13

(+2) 74 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 5 3 5 3 3 4 4 5 5 5 5 5 4 4 3 5 2 4 37 37 74 37 22 11

(+2) 74 ปฐมพล  เฟ่ืองสวสัดิ์ THA Pathompon  FUENGSAWAT 5 5 5 3 4 4 3 3 5 4 4 5 5 3 4 6 3 3 37 37 74 37 24 12

(+2) 74 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 5 4 5 4 4 3 3 3 5 6 5 4 5 3 4 5 2 4 36 38 74 38 23 11

(+2) 74 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 3 4 5 4 5 5 2 4 4 4 4 4 4 4 4 6 3 5 36 38 74 38 26 14

(+2) 74 บวรศกัดิ ์ ผาสขุหัช THA Borvornsak  PASOOKHUSH 3 3 5 4 5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 6 5 3 5 35 39 74 39 27 13

(+2) 74 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 3 3 4 4 4 4 4 4 4 5 6 4 4 4 5 5 3 4 34 40 74 40 25 12

(+2) 74 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 3 4 4 4 4 4 2 4 5 5 4 5 4 4 4 6 3 5 34 40 74 40 26 14

37 (+3) 75 มนตร ี เจรญิสขุ THA Montree  CHAROENSUK 4 4 5 4 4 4 4 5 5 4 5 5 4 3 4 5 2 4 39 36 75 36 22 11

(+3) 75 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 4 3 5 4 4 5 3 4 7 5 4 4 4 3 4 5 3 4 39 36 75 36 23 12

Name
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(+3) 75 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 4 3 5 4 5 5 3 4 5 6 4 4 4 3 5 5 3 3 38 37 75 37 23 11

(+3) 75 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 5 3 5 3 6 4 3 4 5 5 5 4 4 3 4 5 3 4 38 37 75 37 23 12

(+3) 75 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 5 3 6 4 4 4 3 4 4 6 5 4 4 3 4 6 2 4 37 38 75 38 23 12

(+3) 75 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 5 3 7 4 3 4 2 4 5 5 5 4 5 3 4 4 4 4 37 38 75 38 24 12

(+3) 75 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ THA Perapop  PHONGTHANARAK 3 3 5 4 5 4 3 4 6 6 4 4 4 3 5 4 4 4 37 38 75 38 24 12

(+3) 75 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวฒันา THA Chinnapat  TANGTRONGWATTANA 4 3 6 3 4 5 3 4 5 5 4 4 4 4 4 5 3 5 37 38 75 38 25 13

(+3) 75 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 4 3 5 4 4 4 3 4 5 6 5 4 5 4 4 5 2 4 36 39 75 39 24 11

(+3) 75 ชานนท ์ อิม่โอษฐ์ THA Chanon  IM-OAT 4 3 5 4 4 4 3 4 5 6 4 4 4 3 4 5 3 6 36 39 75 39 25 14

47 (+4) 76 ทรอยส ์นภสนิธุ ์ ตน้แขม THA Troix Noppasin  TONKHAM 5 2 5 5 4 5 3 4 6 5 3 4 5 2 5 5 3 5 39 37 76 37 25 13

(+4) 76 ณภัทร  บญุมา THA Naphat  BOONMA 4 3 5 4 4 4 4 5 5 5 4 4 5 3 4 5 4 4 38 38 76 38 25 13

(+4) 76 ภาณุพงษ์  แหว้ดี THA Panupong  HAEWDEE 4 4 5 4 5 4 3 4 5 5 4 4 4 4 4 5 4 4 38 38 76 38 25 13

(+4) 76 ทศธรรม  สทุนต์ THA Tossatam  SUTHON 4 3 5 4 6 5 3 3 5 5 4 3 4 4 4 5 4 5 38 38 76 38 26 14

(+4) 76 สหชาต ิ เขยีนนอก THA Sahachati  KHEINNOK 5 3 5 4 4 4 3 4 5 5 5 5 4 4 4 5 3 4 37 39 76 39 24 12

(+4) 76 นนทนันท ์ มารศรี THA Nonthanan  MARASRI 3 4 5 4 4 5 3 4 5 5 5 5 4 2 4 5 4 5 37 39 76 39 24 14

(+4) 76 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chisanupong  PORNANAKE 5 3 5 4 4 3 3 5 5 5 4 4 4 4 5 5 3 5 37 39 76 39 26 13

(+4) 76 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 4 3 5 4 3 4 4 4 5 5 4 7 4 3 5 5 3 4 36 40 76 40 24 12

(+4) 76 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 3 3 6 5 4 4 3 4 4 5 5 4 4 3 6 4 5 4 36 40 76 40 26 13

(+4) 76 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 3 3 4 4 4 5 4 4 5 5 5 4 5 3 5 6 2 5 36 40 76 40 26 13

57 (+5) 77 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 5 3 5 4 4 4 4 4 7 6 4 4 4 3 5 4 3 4 40 37 77 37 23 11

(+5) 77 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 4 3 6 4 5 5 3 4 5 6 6 4 3 3 3 6 3 4 39 38 77 38 22 13

(+5) 77 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 6 3 5 4 4 4 4 4 5 5 4 4 4 3 6 5 3 4 39 38 77 38 25 12

(+5) 77 ภวศิ  ปัณทะรส THA Pawit  PANTAROS 4 3 6 4 5 4 3 4 5 6 4 5 4 3 4 4 4 5 38 39 77 39 24 13

(+5) 77 ทัพปราการ  ยิม้ทองสขุ THA Thapprakarn  YIMTHONGSUK 4 3 7 4 4 4 2 4 6 5 4 4 5 4 4 6 3 4 38 39 77 39 26 13

(+5) 77 พศวตัธ ์ วารศีริรัิกษ์ THA Potsawat  WAREESIRIRAK 4 3 5 4 5 5 2 4 4 5 6 4 4 4 5 5 3 5 36 41 77 41 26 13

63 (+6) 78 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ THA Pattaradanai  LALITANURAK 6 3 7 4 3 3 4 6 4 7 4 5 4 3 4 5 3 3 40 38 78 38 22 11

(+6) 78 รัฐวชิญ ์ โรจนว์รากติติ์ THA Ratthawit  ROAGWARAKIT 4 3 6 3 4 5 3 6 5 7 4 4 4 3 4 7 3 3 39 39 78 39 24 13

(+6) 78 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 5 4 6 4 4 4 3 4 5 5 5 5 4 3 4 5 3 5 39 39 78 39 24 13

66 (+7) 79 ณภัทร  ปรมะเจรญิโรจน์ THA Napat  PARAMACHAROENROJ 6 3 6 5 4 4 5 4 5 5 4 4 5 3 4 4 3 5 42 37 79 37 24 12

(+7) 79 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 4 3 5 4 4 4 3 6 7 7 4 4 4 3 4 5 3 5 40 39 79 39 24 13

(+7) 79 นรตุม ์ มนัสเสรี THA Narut  MANASSEREE 4 3 6 4 4 5 2 5 7 6 5 4 4 3 4 5 3 5 40 39 79 39 24 13

(+7) 79 ณชล  มงคลหลา้ THA Nachol  MONGKOLLA 5 3 6 4 4 5 3 4 6 5 4 5 5 4 4 4 3 5 40 39 79 39 25 12

(+7) 79 กฤษฎา  ปัญญาสุ THA Kritsada  PANYASU 4 3 5 3 4 4 4 6 6 6 4 4 5 5 4 4 4 4 39 40 79 40 26 12

71 (+8) 80 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศกัดิ์ THA Watcharapong WIJITTHOMRONGSAK 5 4 6 5 5 5 3 5 6 5 4 4 4 3 3 5 4 4 44 36 80 36 23 13

(+8) 80 นวภล  สรศกัดิ์ THA Navapol  SORASAK 4 4 6 5 6 4 4 3 5 6 5 4 4 3 5 5 2 5 41 39 80 39 24 12

(+8) 80 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 3 3 7 5 5 5 3 4 5 6 4 4 5 3 4 6 4 4 40 40 80 40 26 14

(+8) 80 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 3 2 5 5 5 4 3 5 7 5 5 5 4 4 4 6 4 4 39 41 80 41 26 14

(+8) 80 ณัฐนัย  คชเสนี THA Nattanai  GAJASENI 4 3 6 5 5 4 2 4 5 6 5 4 4 3 5 5 5 5 38 42 80 42 27 15

76 (+9) 81 ศภุโชค  ละเอยีด THA Suphachok  LA-IED 4 3 5 6 4 5 3 5 6 5 4 5 5 3 5 5 3 5 41 40 81 40 26 13

(+9) 81 กาณฑ ์ จรยิะพันธุ์ THA Kan  JARIYAPAN 4 4 5 5 4 5 3 5 5 6 5 5 5 3 5 4 4 4 40 41 81 41 25 12

(+9) 81 อัสนยี ์ ยนืยัง่ THA Atsanee  YUANYANG 5 4 5 4 3 5 3 4 6 7 4 4 4 4 4 6 4 5 39 42 81 42 27 15

(+9) 81 บณัฑติ  เลศิมณีกาญจน์ THA Bundit  LERTMANEEKARN 4 3 6 4 4 5 3 4 6 6 4 4 4 4 4 6 4 6 39 42 81 42 28 16

80 (+10) 82 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 5 4 5 5 5 5 3 5 7 4 5 4 4 4 4 5 4 4 44 38 82 38 25 13
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(+10) 82 วรตุมาศ  ศขุสวสัดิ ์ณ อยธุยา THA Varutmas  SUKHASVASTI NA AYUDHYA 4 3 6 4 6 7 3 5 5 4 4 4 4 4 5 6 3 5 43 39 82 39 27 14

(+10) 82 ครสิ  ชนิพงศ์ THA Chris  CHINNAPONGSE 4 4 6 4 5 4 3 4 7 6 4 5 4 3 5 6 3 5 41 41 82 41 26 14

(+10) 82 พชร  บญุเหมาะ THA Patchara  BOONMOUR 4 3 5 5 6 4 4 4 5 6 4 5 5 4 5 5 4 4 40 42 82 42 27 13

(+10) 82 พล  พรเจรญิทรัพย์ THA Phol  PORNCHAROENSUP 5 4 5 4 5 4 3 5 5 5 5 5 4 3 5 6 4 5 40 42 82 42 27 15

(+10) 82 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 3 4 4 4 5 3 5 6 8 5 4 4 4 4 6 4 4 39 43 82 43 26 14

86 (+11) 83 กนกพัฐ  เตชะศริปิระภา THA Kanokphat  TECHASIRIPRAPA 3 4 7 4 5 4 3 4 8 5 5 5 6 2 5 6 3 4 42 41 83 41 26 13

(+11) 83 วชริวชิญ ์ ชาญจรัสพงศ์ THA Vachiravit  CHANJARASPONG 5 3 5 6 4 4 4 4 7 6 4 4 5 2 4 6 5 5 42 41 83 41 27 16

88 (+12) 84 คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT 3 5 6 4 4 6 4 6 6 6 4 4 4 3 6 5 4 4 44 40 84 40 26 13

(+12) 84 กติต ิ จันทรส์วสัดิโ์คกสงู THA Kitti  CHANSAWADKHOKSUNG 4 4 7 4 4 5 3 6 6 6 5 5 5 3 4 5 4 4 43 41 84 41 25 13

(+12) 84 รจุโิรจน์  แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 4 3 8 4 5 4 4 4 6 8 4 4 4 3 5 5 4 5 42 42 84 42 26 14

(+12) 84 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ THA Thananchai  PRASERTKAEW 4 4 6 6 4 5 3 4 5 6 7 4 4 3 4 5 5 5 41 43 84 43 26 15

(+12) 84 พรี ์ นนทรักส ์(Am) THA Pe  NONTARUX 4 3 5 4 5 6 4 4 6 4 5 7 5 4 4 5 5 4 41 43 84 43 27 14

(+12) 84 วรชมุ  ชมะทัต THA Vorachoom  CHMATHAT 4 4 5 4 4 6 3 4 6 6 5 6 5 3 5 4 4 6 40 44 84 44 27 14

(+12) 84 สกุฤษฏิ ์ เรอืงกาญจนสรุยี์ THA Sukrit  RUANGKANJANASUREE 5 3 5 4 5 4 2 4 6 7 5 5 5 4 5 5 4 6 38 46 84 46 29 15

95 (+13) 85 ยทุธศกัดิ ์ ภรูภัิทรพันธุ์ THA Yutthasak  PURIPATTARAPUN 5 4 6 5 5 5 4 4 5 7 5 5 5 1 5 6 4 4 43 42 85 42 25 14

(+13) 85 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 4 4 5 5 6 4 3 6 5 7 6 4 4 3 6 5 3 5 42 43 85 43 26 13

97 (+14) 86 จริาย ุ จ าเรญิวฒันา THA Jirayu  JUMROENWATTANA 4 4 5 4 6 4 5 5 8 6 4 4 4 3 5 5 3 7 45 41 86 41 27 15

(+14) 86 Atsushi  NAKAMURA JPN Atsushi  NAKAMURA 5 4 6 6 4 4 3 5 6 6 3 5 5 4 4 8 3 5 43 43 86 43 29 16

(+14) 86 อานนท ์ ลว้นวฒันานุกลู THA Anon  LUANVATHANANUKUL 5 3 6 5 4 5 3 5 6 7 6 5 5 3 4 5 4 5 42 44 86 44 26 14

100 (+16) 88 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 5 5 8 4 3 4 3 7 7 6 5 5 4 3 6 4 4 5 46 42 88 42 26 13

(+16) 88 รวกิร  กศุลกลุ THA Ravikorn  KUSOLKUL 4 3 5 5 4 5 5 5 6 6 7 4 6 4 6 5 3 5 42 46 88 46 29 13

102 (+19) 91 คมชาญ  สวุรรณชืน่ THA Komchan  SUWANNACHUEAN 7 5 6 4 5 5 3 5 6 8 5 5 5 4 4 5 4 5 46 45 91 45 27 14

103 WD คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI

WD อัคคะเมศฐ ์ สงวนสนัตกิลุ THA Akkamet  SANGUANSANTIGUL

WD ชวนากร  ยศหนองทุม่ THA Chawanakon  YOTNONGTHUM


